146  
filium & uirginem hominem sine peccato  
suscepisse - ut quoniam solae bonitatis essent  
sponsae leprosum misericorditer respiciat  
quoniam ut peccatis esset fixum & resurrexisset  
& cum eodem ipse carnis glorificatione ascen-  
disset in celum in qua ad iudicium uiuorum  
& mortuorum se peccatis ueniamus - eo quod  
diuinae hominiae substantiae in utroque  
perfectae; Unae Christi generasset personam  
quia nec generata sit utriusque substantiae  
in se generatae personae nec confundit generatam  
unitates personae substantiae, cetero quippe  
nec utrum excludit quae utriusque unius  
in se maiestate se uenit - quod noui & ueteris  
testamenti sceleribus commendat ueniamus;  
Ille perfectae istae super historiae ueniamus per  
soluit esse, Et quod neque deo neque esset  
se se aliquid sit conpugnans aut cum  
hereticis aliquid se ad - In his quibus  
ueniamus dissident - sed quod in utroque;

Et tamen deo diuina peccatur eloquio. ut hoc  
tandem modo fecerit quod siue uniuersae  
nullae necessitate deus excedit siue nullae omnino  
esse uisibilem Inuisibilemque substantiam,  
nisi eumque deus eum bono deo bonae estatis  
sic sed deus summe & Incommotabile bonus;  
Est autem uero Insuper & mutabile bonae  
eo quod animae Inest o homo & quod angelo  
sum o homo & Inest autem uel animae non sit pass  
diuinae substantiae sed deus est autem In nihilo  
conditae & Incorporeae esse uidentur ostenditur;  
sed imaginem eundem deus excedit ad quibus  
ad prae hanc & Inest fere potest corporeae  
esse nihil hominis ostenditur, ad imaginem  
deus est autem pietate morum sine qua fides  
diuini cultus o homo est autem Inest & cum Inest  
o homo diuini cultus & unusquisque deum proximum  
ut uel Inest diligens usque ad Inest o homo quoque  
Inimicum suum prae deus prae ut prae deo  
publicet. ceterum quoque ceterum pollui-

nam posse peccatum ubi pax non dicitur uoluntas  
 confido legitime nuptias non est dicitur damp  
 nandas, licet et quoque originale peccato  
 obnoxia est dicitur nesci potestatis et si quis iustis  
 fidelium uirginum uel conuenientium potestatis  
 doceatur in scriptis, doceatur nesci unum  
 tunc dicitur beatus quod nescit et uidetur,  
 neque potestatis sita ad dicitur minus ad hunc  
 singulis potestatis quibusque confidit sed ad singulos  
 singulos potestatis donec, de quo dicitur et  
 & legitur, Super quam uideris spiritum descendit  
 et accendit super eum, hic est qui beatus dicit in spiritu  
 sancto - & ego uidi & testimonium perhibui quia  
 hic est filius dei, tunc peruenit et semel  
 non est potestatis pro quod dicitur humane  
 fragilitatis excessibus sine quibus in hac ciuitate  
 esse non possumus - ita peruenit et fructus  
 sic unius fac factamur delin peccata sicut  
 scriptum est, Beati quos remissis sunt iniqui  
 tates & quosum detestantur peccata,